INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA : Cecilia Cardenas

CARGO : Monitora de Manualidades
DEPENDENCIA : DIDECO

N2 DECRETO ¢ 656 ID DOC 1682486

N° DECRETO : 1567 ID DOC 1775889

MES A CANCELAR : DICIEMBRE 2023

BOLETA N.2 : 146

UNIDAD

: Talleres Laborales

FECHA DECRETO: 14 DE ABRIL DE 2023

FECHA DECRETO: 16 DE NOVIEMBRE 2023

FECHA BOLETA: 31 de diciembre de 2023

FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades,
dirigido a Mujeres de la comuna de
Concepcion.
Confeccionamos 1 toma cortina de
Taller Aprendiendo juntas 04/12/2023 | 4 horas viejo pascuero
(lunes) 11/12/2023 | 4 horas Cortamos y confeccionamos una
18/12/2023 | 2 horas bota navidefia
Confeccionamos un delantal
navidefio
Taller Nueva vida 05/12/2023 | 3 horas Cortamos y confeccionamos una
{martes) 12/12/2023 | 2 horas bota navidefia
19/12/2023 | 3 horas Confeccionamos 1 toma cortina
26/12/2023 | 2 horas de reno
Confeccionamos un delantzl
navidefio
confeccionamos una corona
navidefia
Taller Mujeres angelitas 06/12/2023 | 3 horas pintamos un colgador de llave en
(miércoles) 13/12/2023 | 2 horas forma de mono de nieve
20/12/2023 | 3 horas Pintamos 1 posa vasos en madera
27/12/2023 | 2 horas navidefia
Pintamos una corona en madera
navidefia
Pintamos un farol navidefio
Taller Pasifrom 07/12/2023 | 3 horas pintamos un colgador de llave en
(jueves) 14/12/2023 | 2 horas forma de viejo pascuero
21/12/2023 | 3 horas Pintamos en madera posa vasos
28/12/2023 | 2 horas navideiios

Pintamos un farol navidefio
Pintamos una corona de madera
navidena




Taller Mujeres nueva alegria
(jueves)

Taller Renoval Il
(viernes)

Taller La vida es bella
(viernes)

Taller Luz de amanecer
(viernes)

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

3 horas
2 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

pintamos un colgador de llave en
forma de reno

Pintamos en madera posa vasos
navidefios

Pintamos una corona de madera
navidefa

Pintamos un farol navidefio
Pintamos un individual de madera
navidefio

Confeccionamos 1 toma cortina de
viejo pascuero

confeccionamos una bota
navidefia

confeccionamos una coronz
navidefia

confeccionamos una toma de
cortina forma de reno

pintamos un colgador de llave en
forma de reno

Pintamos posa vasos de madera
navidefia

Pintamos una corona de madera
navidefa

Pintamos un farol navidefia

Pintamos una poza vaso navidefio
Pintamos una corona navidefia
Pintamos un farol navidefic:
Pintamos un colgador de lkaves en
forma de reno
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