

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC 2023

NOMBRE CONTRATADA : Cecilia Cárdenas

CARGO : Monitora de Manualidades

DEPENDENCIA : DIDEKO **UNIDAD** : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 656 ID DOC 1682486 **FECHA DECRETO:** 14 DE ABRIL DE 2023

Nº DECRETO : 1567 ID DOC 1775889 **FECHA DECRETO:** 16 DE NOVIEMBRE 2023

MES A CANCELAR : DICIEMBRE 2023

BOLETA N.º : 146 **FECHA BOLETA:** 31 de diciembre de 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, dirigido a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller Aprendiendo juntas (lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 4 horas 2 horas	- Confeccionamos 1 toma cortina de viejo pascuero - Cortamos y confeccionamos una bota navideña - Confeccionamos un delantal navideño
Taller Nueva vida (martes)	05/12/2023 12/12/2023 19/12/2023 26/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- Cortamos y confeccionamos una bota navideña - Confeccionamos 1 toma cortina de reno - Confeccionamos un delantal navideño - confeccionamos una corona navideña
Taller Mujeres angelitas (miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- pintamos un colgador de llave en forma de mono de nieve - Pintamos 1 posa vasos en madera navideña - Pintamos una corona en madera navideña - Pintamos un farol navideño
Taller Pasifrom (jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- pintamos un colgador de llave en forma de viejo pascuero - Pintamos en madera posa vasos navideños - Pintamos un farol navideño - Pintamos una corona de madera navideña

Taller Mujeres nueva alegría (jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	<ul style="list-style-type: none"> - pintamos un colgador de llave en forma de reno - Pintamos en madera posa vasos navideños - Pintamos una corona de madera navideña - Pintamos un farol navideño - Pintamos un individual de madera navideño
Taller Renoval II (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	<ul style="list-style-type: none"> - Confeccionamos 1 toma cortina de viejo pascuero - confeccionamos una bota navideña - confeccionamos una corona navideña - confeccionamos una toma de cortina forma de reno
Taller La vida es bella (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	<ul style="list-style-type: none"> - pintamos un colgador de llave en forma de reno - Pintamos posa vasos de madera navideña - Pintamos una corona de madera navideña - Pintamos un farol navideño
Taller Luz de amanecer (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	<ul style="list-style-type: none"> - Pintamos una poza vaso navideño - Pintamos una corona navideña - Pintamos un farol navideño - Pintamos un colgador de llaves en forma de reno

80 hrs.



MARÍA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES



OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA
PROFESIONAL APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO



CECILIA MARLENE
CÁRDENAS ORELLANA